РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Карловского сельского поселения
Орловская область Колпнянский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 февралдя 2025 года	                                                   № 8
пгт. Колпна

	Об уточнении сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.7 Постановления Правительства РФ от 19.11 2014 №1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", на основании выписки из ЕГРН от 11.04.2022 г.,  администрация Карловского сельского поселения  Колпнянского района Орловской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести уточнения в сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре:
 1/1 Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:
- Российская Федерация. Орловская область, муниципальный район Колпнянский, с.п. Карловское, д. Покровка, двлд. 114, уникальный номер объекта адресации: 6623f0b2-f68a-4617-90c6-6de4f845bd50
- Российская Федерация. Орловская область, муниципальный район Колпнянский, с.п. Карловское, д. Покровка, двлд. 115, уникальный номер объекта адресации: 181684a9-4714-430a-a597-cc62c859c602
- Российская Федерация. Орловская область, муниципальный район Колпнянский, с.п. Карловское, д. Покровка, двлд. 117, уникальный номер объекта адресации: 57c5ac09-2895-4940-bb4b-4f5b97c5f3b4
- Российская Федерация. Орловская область, муниципальный район Колпнянский, с.п. Карловское, д. Покровка, двлд. 22А, кадастровый номер: 57:23:1570101:295, уникальный номер объекта адресации: 264d5a8a-1947-4e1a-848e-70af54365073
- Российская Федерация. Орловская область, муниципальный район Колпнянский, с.п. Карловское, д. Покровка, двлд. 22Б, кадастровый номер: 57:23:1570101:294, уникальный номер объекта адресации: 64b21c41-436c-4e8c-a038-74e5e99e8cbb

	Тип элемента (как есть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры (как есть в ГАР)

	домовладение
	114

	домовладение
	115

	домовладение
	117

	домовдадение
	22А

	домовладение
	22Б

         1/2  Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:
	Тип элемента (как должно быть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры (как должно быть в ГАР)

	дом
	114

	дом
	115

	дом
	117

	дом
	22А

	дом
	22Б

2. Ведущему специалисту администрации Карловского сельского поселения Колпнянского района Васютиной Н. С. внести сведения в государственный адресный реестр с учетом присвоения объекту адресации адреса.
3.  Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области по адресу:     www.kolpna-adm.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Карловского с/ п:
	Н. И. Кондрашина